檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部青年發展署　函

地址：10055臺北市中正區徐州路5號14樓

承辦人：郭玲妙

電話：7736-5549

傳真：2356-6287

電子信箱：lmkuo@mail.yda.gov.tw

受文者：國立臺灣藝術大學

發文日期：中華民國106年4月13日

發文字號：臺教青署學字第1062303510號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：106年青年服務學習人才培力營活動簡章(1062303510_Attach01.docx)

主旨：檢送本署「青年服務學習實踐家--106年青年服務學習人

才培力營」簡章，惠請貴校鼓勵所屬學生踴躍報名參加，

請查照。

說明：

一、為激發學生服務學習創意與實踐，讓服務學習融入青年生

活，並培植青年服務學習人才，成為服務學習種子，推動

服務學習，特辦理青年服務學習人才培力營初階及進階培

訓。

二、有關初階培訓將定於本（106）年5月20日-21日(北區)及6

月3-4日(南區)於救國團劍潭海外青年活動中心及高雄

旅社舉辦，進階培訓1場則預計於9月中旬在臺中國軍英雄

館辦理。

三、本項活動招生對象為18-30歲以下大專校院學生，初階培

訓每場正取50名，備取30名，同一校學生最多以5名為原則

，初階培訓完成者可獲得遴選進階培訓的資格。

四、以上內容請詳參簡章， 並請於本年5月8日以前至「教育

部青年發展署服務學習網」線上報名，額滿為止。若有相

6

53

第2頁，共2頁

裝

訂

線

關問題，請洽詢： 02-2711-2320#111 或106service.lear

ning@gmail.com。

五、錄取名單將於本署官網(http://www.yda.gov.tw)及服務

學習網(https://servicelearning.yda.gov.tw/ )公布。

正本：全國各公私立大專校院

副本：本署國際及體驗學習組 2017-04-13
12:08:13